
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

امير المؤمنين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

374

1

2

3

4

5

6

7

8

251813740001

251813740002

251813740003

251813740004

251813740005

251813740006

251813740007

251813740008

احمد عبدالحسين كاظم حسين

احمد فارس كاظم شياع

باقر ريسان كاظم شياع

حسين لفته كاصد مراد

حسين محمد بدر مصيلخ

زيد احمد رحيم محمد

زيد كاظم جاسم صالح

سجاد حيدر صبار محمد

63

98

93

71

92

99

54

99

52

98

78

61

77

93

50

83

41

94

72

50

72

94

40

84

62

97

77

50

68

92

54

76

50

99

78

62

81

94

45

85

42

93

71

50

90

91

56

82

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

579

469

344

480

563

0

509

0

96.5

78.17

57.33

80

93.83

0

84.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

58

95

90

75

95

100

56

100

51

98

73

60

72

90

40

77

34

90

60

34

61

91

36

74

63

98

70

38

58

93

55

72

50

100

86

60

82

100

45

87

43

91

70

52

91

88

72

73

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

572

449

0

459

562

0

483

0

95.33

74.83

0

76.5

93.67

0

80.5

3

3

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

100

95

67

89

98

52

98

53

98

82

61

81

95

56

89

48

97

83

62

82

97

44

94

60

95

83

56

78

90

52

80

45

97

70

63

79

88

45

83

40

94

72

47

88

94

39

90

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

581

485

0

497

562

0

534

0

96.83

80.83

0

82.83

93.67

0

89



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

امير المؤمنين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

374

9

10

11

12

13

14

15

16

251813740009

251813740010

251813740011

251813740012

251813740013

251813740014

251813740015

251813740016

عباس علي عطية حميد

عباس عودة عباس حسن

عباس محمود فلاح  حسن

علي احمد جميل حسن

علي احمد فالح عتيق

علي صادق جاسم ثجيل

عمار حسين زوير برهان

كرار عبدالكاظم ناصر حسين

100

89

78

68

56

93

54

71

95

87

64

56

47

75

42

51

90

81

43

40

41

70

31

45

90

82

55

34

30

44

28

43

97

84

62

50

42

68

45

47

94

84

67

50

44

61

34

42

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

566

507

0

0

0

0

0

0

94.33

84.5

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

79

75

75

57

100

55

77

93

80

56

50

51

78

44

52

83

71

30

34

35

69

34

42

87

89

55

27

24

43

16%

46

98

86

59

47

46

77

46

53

90

77

75

51

41

67

36

48

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

551

482

0

0

0

0

0

0

91.83

80.33

0

0

0

0

0

0

5

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

98

81

60

55

85

53

64

96

94

71

61

43

71

40

50

96

90

55

45

47

71

27

47

92

75

55

40

35

45

40

39

95

81

64

53

38

59

43

41

98

90

58

43

46

55

32

35

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

577

528

384

0

0

0

0

0

96.17

88

64

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

امير المؤمنين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

374

17

18

19

20

21

22

251813740017

251813740018

251813740019

251813740020

251813740021

251813740022

محمد ضياء محسن عبد

محمد قاسم كامل رضا

مصطفى عامر حمدان سلمان

مقتدى اركان جبر عطشان

مقتدى سالم ناصر حسين

هيثم احمد كامل عبدالساده

65

90

84

89

67

82

55

80

76

85

45

63

50

56

59

80

47

52

34

50

38

67

38

54

50

64

59

82

53

68

41

64

58

72

44

63

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

0

404

0

475

0

382

0

67.33

0

79.17

0

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

67

88

91

95

75

83

53

81

80

83

41

51

46

49

55

69

38

40

31

37

29

66

37

53

56

66

63

88

51

78

36

65

56

74

45

66

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

0

0

0

475

0

0

0

0

0

79.17

0

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

92

77

82

58

81

57

79

71

87

49

75

45

63

63

91

55

63

37

56

46

68

38

54

43

62

54

75

54

57

46

63

59

69

42

60

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

415

0

472

0

390

0

69.17

0

78.67

0

65



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

امير المؤمنين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

374

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

العباسية

22

المشاركون

11

الناجحون

7

المكملون

4

نسبة النجاحالراسبون

 50%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222117

 36.36%
النهائي
الامتحان 
السعي

2222877
 50% 4


