

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

2013/03/27

اسم المدرسة امير المؤمنين للبنين

374

لنتيجه	11	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ل	مكما	0	0	40	45	60	48	53	67	السعي		251813740001	1
ل	مكما	0	0	43	50	63	34	51	58	لامتحان النهائي	سین کاظم حسین	احمد عبدالت	
ل قرار	مكما	0	0	42	<u>50</u>	62	41	52	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
7	ناجع	96.83	581	94	97	95	97	98	100	السعي		251813740002	2
7	ناجع	95.33	572	91	100	98	90	98	95	لامتحان النهائي	<u>ا</u> کاظم شیاع	احمد فارس	
7	ناجز	96.5	579	93	99	97	94	98	98	الدرجة النهائية			
7	ناجع	80.83	485	72	70	83	83	82	95	السعي		251813740003	3
7	ناجع	74.83	449	70	86	70	60	73	90	لامتحان النهائي	ن كاظم شياع	باقر ریسا	
<u></u>	ناجز	78.17	469	71	78	77	72	78	93	الدرجة النهائية			
ل	مكما	0	0	47	63	56	62	61	67	السعي		251813740004	4
ل	مكمأ	0	0	52	60	38	34	60	75	لامتحان النهائي	ه کاصد مراد ا	حسين لفَّت	
ح قرار	ناج	57.33	344	50	62	<u>50</u>	<u>50</u>	61	71	الدرجة النهائية			
7	ناجع	82.83	497	88	79	78	82	81	89	السعي		251813740005	5
7	ناجع	76.5	459	91	82	58	61	72	95	لامتحان النهائي	د بدر مصیلخ	حسین محا	
<u></u>	ناجز	80	480	90	81	68	72	77	92	الدرجة النهائية			
7	ناجع	93.67	562	94	88	90	97	95	98	السعي		251813740006	6
7	ناجع	93.67	562	88	100	93	91	90	100	لامتحان النهائي	رحیم محمد	زید احمد	
<u></u>	ناجز	93.83	563	91	94	92	94	93	99	الدرجة النهائية			
ل	مكمأ	0	0	39	45	52	44	56	52	السعي		251813740007	7
Ļ	راسد	0	0	72	45	55	36	40	56	لامتحان النهائي	جاسم صالح	زید کاظم	
ل قرار	مكما	0	0	56	45	54	40	<u>50</u>	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
7	ناجع	89	534	90	83	80	94	89	98	السعي		251813740008	8
7	ناجع	80.5	483	73	87	72	74	77	100	لامتحان النهائي	ر صبار محمد	سجاد حيد	
<u></u>	ناج	84.83	509	82	85	76	84	83	99	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

2013/03/27

اسم المدرسة امير المؤمنين للبنين

374

حه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
-	ناجح	96.17	577	98	95	92	96	96	ربير ۱۵۵	السعي		251813740009	9
	ناجح	91.83	551	90	98	87	83	93	100	الامتحان النهائي	ا پ عطیة حمید		
		94.33	566	94	97	90	90	95	100	الدرجة النهائية	ي صحيه حميد	عباس عد	
	ناجح											254042740040	10
	ناجح	88	528	90	81	75	90	94	98	السعي		251813740010	10
	ناجح	80.33	482	77	86	89	71	80	79	الامتحان النهائي	ة عباس حسن	عباس عود	
	ناجح	84.5	507	84	84	82	81	87	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	64	384	58	64	55	55	71	81	السعي		251813740011	11
	مكمل	0	0	75	59	55	30	56	75	الامتحان النهائي	رد فلاح حسن	عباس محمر	
	مكمل	0	0	67	62	55	43	64	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	43	53	40	45	61	60	السعي		251813740012	12
	راسب	0	0	51	47	27	34	50	75	الامتحان النهائي	. جمیل حسن	علي احما	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	50	34	40	56	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	-	
	راسب	0	0	46	38	35	47	43	55	السعي		251813740013	13
	راسب	0	0	41	46	24	35	51	57	الامتحان النهائي	د فالح عتيق	علي احم	
	راسب	0	0	44	42	30	41	47	56	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	59	45	71	71	85	السعي		251813740014	14
	مكمل	0	0	67	77	43	69	78	100	الامتحان النهائي	ن جاسم ثجيل	علي صادز	
	مكمل	0	0	61	68	44	70	75	93	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	راسب	0	0	32	43	40	27	40	53	السعي		251813740015	15
	راسب	0	0	36	46	16%	34	44	55	الامتحان النهائي	ن زویر برهان	عمار حسي	
	راسب	0	0	34	45	28	31	42	54	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	35	41	39	47	50	64	السعي		251813740016	16
	راسب	0	0	48	53	46	42	52	77	الامتحان النهائي	ظم ناصر حسين	كرار عبدالكا	
	راسب	0	0	42	47	43	45	51	71	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

2013/03/27

اسم المدرسة امير المؤمنين للبنين

374

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	46	43	37	45	57	62	السعي		251813740017	17
	راسب	0	0	36	56	31	46	53	67	الامتحان النهائي	اء محسن عبد	محمد ضیا	
قرار	مكمل	0	0	41	50	34	<u>50</u>	55	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	69.17	415	63	62	56	63	79	92	السعي		251813740018	18
	مكمل	0	0	65	66	37	49	81	88	الامتحان النهائي	سم کامل رضا	محمد قاس	
قرار	ناجح	67.33	404	64	64	<u>50</u>	56	80	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	54	46	63	71	77	السعي		251813740019	19
	مكمل	0	0	56	63	29	55	80	91	الامتحان النهائي	5 5	مصطفی عام	
	مكمل	0	0	58	59	38	59	76	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	78.67	472	69	75	68	91	87	82	السعي		251813740020	20
	ناجح	79.17	475	74	88	66	69	83	95	الامتحان النهائي	ن جبر عطشان	مقتدی ارکا	
	ناجح	79.17	475	72	82	67	80	85	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	54	38	55	49	58	السعي		251813740021	21
	راسب	0	0	45	51	37	38	41	75	الامتحان النهائي	م ناصر حسین	مقتدی سال	
	راسب	0	0	44	53	38	47	45	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	60	57	54	63	75	81	السعي		251813740022	22
	مكمل	0	0	66	78	53	40	51	83	الامتحان النهائي	كامل عبدالساده	هیثم احمد	
	ناجح	63.67	382	63	68	54	52	63	82	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

اسم المدرسة امير المؤمنين للبنين

374

	. N N	1 1:11 5 1:1
	اسم التلميد الإثبة الإسلامي	سر رقم التلميد ا
" "3 "3" - ".3	<u> </u>	
ت	اللغة العربية اللغة الانكليزية الرياضياد	



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2013/03/27

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
50%	4	7	11	22	22	السعي
36.36%	7	7	8	22	22	الامتحان
50%	4	7	11	22	22	النهائي